
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 23. 2. 2017

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH zákl. přenesená

sníž. přenesená

Cena s DPH v

21,00%

Nová Ves u Č. Budějovic - oprava budovy RZZ

Vyplň údaj

0,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

CZK 0,00

0,00 0,00
15,00% 0,00 0,00

6546057

Strana 1 z 20



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 6546057

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Uchazeč:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

SO 1 RZZ - oprava budovy skladů

0,000,00SO 2 RZZ - oprava budovy technologické části

0,00 0,00

0,000,00

Nová Ves u Č. Budějovic - oprava budovy RZZ

23. 2. 2017

 

Strana 2 z 20



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 23. 2. 2017

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPHzákl. přenesená 0,00 21,00% 0,00

sníž. přenesená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Nová Ves u Č. Budějovic - oprava budovy RZZ

SO 1 - RZZ - oprava budovy skladů

Strana 3 z 20



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 23. 2. 2017

Zadavatel:  Projektant: 
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00
    1 - Zemní práce 0,00

    2 - Zakládání 0,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00

    5 - Komunikace 0,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 0,00
      99 - Přesuny hmot a sutí 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00
    712 - Povlakové krytiny 0,00

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 0,00

    764 - Konstrukce klempířské 0,00

    767 - Konstrukce zámečnické 0,00

    777 - Podlahy lité 0,00

    783 - Dokončovací práce - nátěry 0,00

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

Nová Ves u Č. Budějovic - oprava budovy RZZ

SO 1 - RZZ - oprava budovy skladů

Strana 4 z 20



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 23. 2. 2017

Zadavatel:  Projektant: 
Uchazeč:

PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00
D 1 Zemní práce 0,00

1 K 113106121
Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných 
dlaždic

m2 13,920 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV 0,6*(3,5+6,3+7,1+6,3) 13,920

2 K 113151111
Rozebírání zpevněných ploch s přemístěním na skládku na vzdálenost do 
20 m nebo s naložením na dopravní prostředek ze silničních panelů

m2 7,500 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV 1,5*5 7,500

3 K 132201101
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním 
dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3

m3 5,568 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV 0,6*0,4*(3,5+6,3+7,1+6,3) 5,568

4 K 132201109
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním 
dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za 
lepivost horniny tř. 3

m3 5,568 0,00
CS ÚRS 2017 
01

5 K 162301101 Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 5,568 0,00
CS ÚRS 2017 
01

D 2 Zakládání 0,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00

6 K 317121351
Montáž překladů ze železobetonových prefabrikátů dodatečně do 
připravených rýh, světlosti otvoru přes 1800 do 2400 mm

kus 1,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

7 M 593210580 překlad železobetonový 6 x 19 x 260 cm kus 5,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

8 K 319201321
Vyrovnání nerovného povrchu vnitřního i vnějšího zdiva bez odsekání 
vadných cihel, maltou (s dodáním hmot) tl. do 30 mm

m2 11,710 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV 4*1,1+2*1,9"okna" 8,200
VV 4*2*0,3+0,3*1,5+0,3*2,2"dveře" 3,510
VV Součet 11,710

9 K 345321313
Zídky atikové, poprsní, schodišťové a zábradelní z betonu železového bez 
výztuže tř. C 16/20

m3 2,580 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV 0,1*(2*6,6+2*6,3) 2,580

10 K 345351101
Bednění atikových, poprsních, schodišťových, zábradelních zídek rovných 
i půdorysně zalomených, vodorovných nebo stoupajících plnostěnných 
zřízení

m2 5,160 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV 0,2*(2*6,6+2*6,3) 5,160

11 K 345351102
Bednění atikových, poprsních, schodišťových, zábradelních zídek rovných 
i půdorysně zalomených, vodorovných nebo stoupajících plnostěnných 
odstranění

m2 5,160 0,00
CS ÚRS 2017 
01

12 K 345361821
Výztuž atikových, poprsních, schodišťových, zábradelních zídek a madel 
z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

t 0,020 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV 0,000395*(2*2*6,6+2*2*6,3)"věněc atika" 0,020

D 5 Komunikace 0,00

13 K 564751111
Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s 
rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm

m2 13,920 0,00
CS ÚRS 2017 
01

14 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 13,920 0,00
CS ÚRS 2017 
01

15 K 581121115 Kryt cementobetonový silničních komunikací skupiny CB I tl. 150 mm m2 4,530 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV (7,5+6,3+7,85+1)*0,2 4,530

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

16 K 611131121
Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-
silikonová nanášená ručně stropů

m2 33,516 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV 2,8*5,985*2 33,516
VV Součet 33,516

17 K 611311131
Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm vodorovných 
konstrukcí stropů rovných

m2 33,516 0,00
CS ÚRS 2017 
01

18 K 612131121
Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-
silikonová nanášená ručně stěn

m2 74,513 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV 4*5,985*2,45+4*2,8*2,45"stěny" 86,093
VV -(2*1,9*1,1+1,5*2+2,2*2)"okna,dveře" -11,580
VV Součet 74,513

19 K 612311131
Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí 
stěn

m2 74,513 0,00
CS ÚRS 2017 
01

20 K 612325302 Vápenocementová nebo vápenná omítka ostění nebo nadpraží štuková m2 11,710 0,00
CS ÚRS 2017 
01

Nová Ves u Č. Budějovic - oprava budovy RZZ

SO 1 - RZZ - oprava budovy skladů

Strana 5 z 20



PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava
VV 4*1,1+2*1,9"okna" 8,200
VV 4*2*0,3+0,3*1,5+0,3*2,2"dveře" 3,510
VV Součet 11,710

21 K 621541021
Omítka tenkovrstvá silikonsilikátová vnějších ploch hydrofobní, se 
samočistícím účinkem probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, 
tloušťky 2,0 mm podhledů

m2 8,200 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV 4*1,1+2*1,9"špalety" 8,200

22 K 622131121
Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace akrylát-
silikonová nanášená ručně stěn

m2 71,570 0,00
CS ÚRS 2017 
01

23 K 622142001
Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném 
podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn

m2 71,570 0,00
CS ÚRS 2017 
01

24 K 622143003
Montáž omítkových profilů plastových nebo pozinkovaných, upevněných 
vtlačením do podkladní vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou

m 18,550 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV 3*3,45+4*1,1+2*1,9 18,550

25 M 590514820 lišta rohová Al ,10/15 cm s tkaninou bal. 2,5 m m 18,550 0,00
CS ÚRS 2017 
01

26 K 622143004
Montáž omítkových profilů plastových nebo pozinkovaných, upevněných 
vtlačením do podkladní vrstvy nebo přibitím začišťovacích samolepících 
(APU lišty)

m 16,400 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV 8*1,1+4*1,9 16,400

27 M 590514760
profil okenní začišťovací se sklovláknitou armovací tkaninou 9 mm/2,4 
m

m 16,400 0,00
CS ÚRS 2017 
01

P
Poznámka k položce:
délka 2,4 m, přesah tkaniny 100 mm

28 K 622321121
Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá, 
tloušťky do 15 mm hladká stěn

m2 63,370 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV 2*3,5*6,3+3,5*6,6+3+3,5"plocha plástě" 73,700
VV -(2*1,9*1,1+2*1,5*2,05) -10,330
VV Součet 63,370

29 K 622321191
Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně Příplatek 
k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 15 
mm stěn

m2 63,370 0,00
CS ÚRS 2017 
01

30 K 622511111
Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch probarvená, včetně 
penetrace podkladu mozaiková střednězrnná stěn

m2 7,680 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV 0,4*(3+6,3+6,6+3,3) 7,680

31 K 622541021
Omítka tenkovrstvá silikonsilikátová vnějších ploch hydrofobní, se 
samočistícím účinkem probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, 
tloušťky 2,0 mm stěn

m2 63,370 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV 2*3,5*6,3+3,5*6,6+3+3,5"plocha plástě" 73,700
VV -(2*1,9*1,1+2*1,5*2,05) -10,330
VV Součet 63,370

32 K 629135101
Vyrovnávací vrstva z cementové malty pod klempířskými prvky šířky do 
150 mm

m 3,800 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV 2*1,9 3,800

33 K 629991001
Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí ploch 
podélných rovných (např. chodníků) fólií položenou volně

m2 22,200 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV 2*6,3+6,6+3 22,200

34 K 629991011
Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní 
otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou

m2 5,130 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV 2*1,9*1,1"okna" 4,180
VV 2*1,9*0,25"parapety" 0,950
VV Součet 5,130

35 K 631311121
Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez 
potěru, plochy jednotlivě do 1 m2 a tl. do 80 mm

m3 0,101 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV (1,7*0,3+2,5*0,3)*0,08"dveře" 0,101

36 K 632451107
Potěr cementový samonivelační ze suchých směsí tloušťky přes 15 do 20 
mm

m2 30,516 0,00
CS ÚRS 2017 
01

37 K 637211112
Okapový chodník z dlaždic betonových se zalitím spár cementovou 
maltou do cementové malty MC-10, tl. dlaždic 60 mm

m2 11,600 0,00
CS ÚRS 2017 
01

38 K 644941111 Montáž průvětrníků nebo mřížek odvětrávacích velikosti do 150 x 200 mm kus 9,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

39 M 553414270 mřížka větrací nerezová 150 x 150 se síťovinou kus 9,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 0,00

40 K 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s 
vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou 
z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky

m 23,200 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV 3,5+6,3+7,1+6,3 23,200

41 M 592172110 obrubník betonový zahradní betonový hladký šedý 100 x 5 x 25 cm kus 24,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

42 K 919735113
Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 
150 mm

m 22,650 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV 7,5+6,3+7,85+1 22,650

43 K 941111111
Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s 
provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, 
výšky do 10 m

m2 75,950 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV 3,5*(2*6,1+6,5+3) 75,950

44 K 941111211
Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s 
provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další 
den použití lešení k ceně -1111

m2 1 594,950 0,00
CS ÚRS 2017 
01

45 K 941111811
Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s 
provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, 
výšky do 10 m

m2 75,950 0,00
CS ÚRS 2017 
01

Strana 6 z 20



PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

46 K 964011211
Vybourání železobetonových prefabrikovaných překladů uložených ve 
zdivu, délky do 3 m, hmotnosti do 50 kg/m

m3 0,131 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV 0,3*1,75*0,25 0,131

47 K 965042121
Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých podlah a mazanin 
betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy do 1 m2

m3 0,150 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV 2*0,5*1,5*0,1"bet.nájezdy" 0,150

48 K 971035641
Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, 
tvárnic, příčkovek z cihel pálených na maltu cementovou plochy do 4 
m2, tl. do 300 mm

m3 0,450 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV 0,75*0,3*2 0,450

49 K 973031325
Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou kapes, plochy do 0,10 m2, hl. do 300 mm

kus 2,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

50 K 978015391
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s 
vyškrabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu 
přes 80 do 100 %

m2 71,570 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV 2*3,5*6,3+3,5*6,6+3+3,5"plocha plástě" 73,700
VV -(2*1,9*1,1+2*1,5*2,05) -10,330
VV 4*1,1+2*1,9"špalety" 8,200
VV Součet 71,570

51 K 978059641
Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z 
obkládaček vnějších, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2

m2 9,600 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV 0,5*(3+6,3+6,6+3,3) 9,600

52 K 985121101
Tryskání degradovaného betonu stěn, rubu kleneb a podlah křemičitým 
pískem sušeným

m2 33,516 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV 2,8*5,985*2 33,516

D 99 Přesuny hmot a sutí 0,00

53 K 997002611
Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné 
přemístění

t 18,086 0,00
CS ÚRS 2017 
01

54 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost do 1 km

t 18,086 0,00
CS ÚRS 2017 
01

55 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km 
přes 1 km

t 361,600 0,00
CS ÚRS 2017 
01

56 K 997013831 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného t 18,086 0,00
CS ÚRS 2017 
01

57 K 998018001
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby 
ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m 
pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m

t 21,657 0,00
CS ÚRS 2017 
01

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00
D 712 Povlakové krytiny 0,00

58 K 712300833 Odstranění ze střech plochých do 10 st. krytiny povlakové třívrstvé m2 51,900 0,00
CS ÚRS 2017 
01

59 K 712361701 Provedení povlakové krytiny střech do 10° fólií položenou volně m2 51,900 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV 6,6*6,3 "v ploše" 41,580
VV 0,4*(2*6,3+2*6,6)"atika" 10,320

60 M 283220000 fólie hydroizolační střešní mPVC, tl. 2 mm š 1200 mm šedá m2 57,090 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV 51,9*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 57,090

61 K 712363008
Provedení krytiny střech do 10° pojištění spoje nalepením pruhu fólie 
horkým vzduchem

m 37,800 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV 6*6,3 37,800

62 M 283220000 fólie hydroizolační střešní mPVC, tl. 2 mm š 1200 mm šedá m2 37,800 0,00
CS ÚRS 2017 
01

63 K 712363103
Provedení povlakové krytiny střech do 10° ukotvení fólie talířovou 
hmoždinkou do betonu nebo ŽB

kus 392,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV 47*8+16 392,000

64 M 590513240
hmoždinka talířová s ocelovým předmontovaným trnem pro tepelnou 
izolaci 8x60 x 75

kus 392,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV 373,333333333333*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 392,000

65 K 712363122
Provedení povlakové krytiny střech do 10° provedení rohů a koutů 
navařením izolačních tvarovek

kus 8,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

66 M 283776000 tvarovka koutová nopové fólie kus 8,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

P
Poznámka k položce:
pro protiradonovou ochranu stavby,zhotovení koutu, kompletace TECHNODRENu 
0815 Radon

67 K 712391171 Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní textilní vrstvy m2 51,900 0,00
CS ÚRS 2017 
01

68 M 693110410 geotextilie z polyesterových vláken netkaná, 300 g/m2, šíře 300 cm m2 59,685 0,00
CS ÚRS 2017 
01

P

Poznámka k položce:
geoNETEX M/B 300, Plošná hmotnost: 300 g/m2, Pevnost v tahu (podélně/příčně): 
3,0/3,5 kN/m, Statické protržení (CBR): 600 N, Funkce: F, F+S  Šířka: 2 m, Délka 
nábalu: 50 m

VV 51,9*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 59,685

69 K 998712101
Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 
m

t 0,274 0,00
CS ÚRS 2017 
01

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 0,00

70 K 741371104
Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů průmyslových stropních 
přisazených 2 zdroje s krytem

kus 4,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

Strana 7 z 20



PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

71 M 348331100
svítidlo zářivkové průmyslové prachotěsné IP66, čirí akrylát, 
elektronický předřadník, 2x35W, délka 1572 mm

kus 4,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

D 764 Konstrukce klempířské 0,00

72 K 764002841
Demontáž klempířských konstrukcí oplechování horních ploch zdí a 
nadezdívek do suti

m 25,800 0,00
CS ÚRS 2017 
01

73 K 764002851 Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti m 3,800 0,00
CS ÚRS 2017 
01

74 K 764002871 Demontáž klempířských konstrukcí lemování zdí do suti m 25,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

75 K 764204109
Montáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) rozvinuté šířky 
přes 400 do 800 mm

m 25,800 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV 2*6,6+2*6,3 25,800

76 M 138141890 plech hladký pozinkovaný, jakost DX51 + Z275, 0,80x1000x2000 mm t 0,064 0,00
CS ÚRS 2017 
01

P
Poznámka k položce:
Hmotnost: 6,4 kg/m2

VV 5*0,0128 0,064

77 M 553445140
vnější koutová lišta délka 2000 mm rozvinutá šířka 100 mm, 
poplastovaný plech

kus 13,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

78 M 553445150
vnitřní koutová lišta délka 2000 mm rozvinutá šířka 100 mm, 
poplastovaný plech

kus 13,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

79 K 764205146
Montáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) Příplatek k 
cenám za zvýšenou pracnost při provedení rohu nebo koutu přes rš 400 
mm

kus 4,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

80 K 764216403
Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu rovných mechanicky 
kotvené, bez rohů rš 250 mm

m 3,800 0,00
CS ÚRS 2017 
01

81 K 764518423
Svod z pozinkovaného plechu včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, 
průměru 120 mm

m 3,500 0,00
CS ÚRS 2017 
01

82 K 998764101
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky do 6 m

t 0,109 0,00
CS ÚRS 2017 
01

D 767 Konstrukce zámečnické 0,00
83 K 767640221 Montáž dveří ocelových vchodových dvoukřídlové bez nadsvětlíku kus 2,000 0,00

CS ÚRS 2017 
01

84 M 553411590 dveře ocelové exteriérové zateplené  dvoukřídlé 145 x 197 cm kus 1,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

85 M 553411630.1
výplně otvorů staveb - dveře ocelové exteriérové zateplené PN 74 6563 
dvoukřídlé 220 x 197cm

kus 1,000 0,00

86 K 767641805
Demontáž dveřních zárubní odřezáním od upevnění, plochy dveří přes 2,5 
do 4,5 m2

kus 2,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

D 777 Podlahy lité 0,00
87 K 777131105 Penetrační nátěr podlahy epoxidový, na podklad z čerstvého betonu m2 33,516 0,00

CS ÚRS 2017 
01

88 K 777621121 Krycí nátěr podlahy průmyslový polyuretanový m2 33,516 0,00
CS ÚRS 2017 
01

89 K 998777101
Přesun hmot pro podlahy lité stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 
m

t 0,065 0,00
CS ÚRS 2017 
01

D 783 Dokončovací práce - nátěry 0,00

90 K 783344201
Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný 
syntetický polyuretanový

m2 14,800 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV 2*1,5*2+2*2,2*2 14,800

91 K 783347101
Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický 
polyuretanový

m2 14,800 0,00
CS ÚRS 2017 
01

92 K 783846521
Antigraffiti preventivní nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých 
tenkovrstvých nebo štukových trvalý pro opakované odstraňování graffiti 
v počtu do 25 cyklů

m2 43,920 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV 2*2,5*6,3+2,5*6,6+2,5*3 55,500
VV -(1,5*2+2,2*2+2*1,9*1,1) -11,580
VV Součet 43,920

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

93 K 784161221
Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou, tloušťky do 3 mm, plochy 
přes 0,25 do 0,5 m2 v místnostech výšky do 3,80 m

kus 10,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

94 K 784181101
Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech 
výšky do 3,80 m

m2 108,029 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV 74,513+33,516 108,029

95 K 784211101
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za 
mokra otěruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m

m2 180,290 0,00
CS ÚRS 2017 
01

Strana 8 z 20



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 23. 2. 2017

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPHzákl. přenesená 0,00 21,00% 0,00

sníž. přenesená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Nová Ves u Č. Budějovic - oprava budovy RZZ

SO 2 - RZZ - oprava budovy technologické části

Strana 9 z 20



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 23. 2. 2017

Zadavatel:  Projektant: 
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00
    1 - Zemní práce 0,00

    2 - Zakládání 0,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00

    5 - Komunikace 0,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 0,00
      99 - Přesuny hmot a sutí 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00
    741 - Elektroinstalace - silnoproud 0,00

    743 - Elektromontáže - hrubá montáž 0,00

    762 - Konstrukce tesařské 0,00

    764 - Konstrukce klempířské 0,00

    765 - Konstrukce pokrývačské 0,00

    766 - Konstrukce truhlářské 0,00

    767 - Konstrukce zámečnické 0,00

    771 - Podlahy z dlaždic 0,00

    783 - Dokončovací práce - nátěry 0,00

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

M - Práce a dodávky M 0,00
    58-M - Revize vyhrazených technických zařízení 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
    VRN3 - Zařízení staveniště 0,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 0,00

    VRN7 - Provozní vlivy 0,00

Nová Ves u Č. Budějovic - oprava budovy RZZ

SO 2 - RZZ - oprava budovy technologické části

Strana 10 z 20



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 23. 2. 2017

Zadavatel:  Projektant: 
Uchazeč:

PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00
D 1 Zemní práce 0,00

1 K 113106121
Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných 
dlaždic

m2 20,460 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV (2*13,1+7,9)*0,6 20,460

2 K 122202201
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v 
příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3

m3 30,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV 4*15*0,5 30,000

3 K 122202209
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v 
příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3

m3 30,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

4 K 132201101
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním 
dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3

m3 6,820 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV 17,050*0,4"okap. chodníček" 6,820

5 K 132201109
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním 
dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za 
lepivost horniny tř. 3

m3 6,820 0,00
CS ÚRS 2017 
01

D 2 Zakládání 0,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00

6 K 319201321
Vyrovnání nerovného povrchu vnitřního i vnějšího zdiva bez odsekání 
vadných cihel, maltou (s dodáním hmot) tl. do 30 mm

m2 5,900 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV 5*3*1,5*0,2"okna" 4,500
VV (2*3+1)*0,2"dveře" 1,400
VV Součet 5,900

7 K 345321313
Zídky atikové, poprsní, schodišťové a zábradelní z betonu železového bez 
výztuže tř. C 16/20

m3 1,468 0,00
CS ÚRS 2017 
01

8 K 345351101
Bednění atikových, poprsních, schodišťových, zábradelních zídek rovných 
i půdorysně zalomených, vodorovných nebo stoupajících plnostěnných 
zřízení

m2 14,240 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV 2*11,5*0,4+12,6*0,4 14,240

9 K 345351102
Bednění atikových, poprsních, schodišťových, zábradelních zídek rovných 
i půdorysně zalomených, vodorovných nebo stoupajících plnostěnných 
odstranění

m2 14,240 0,00
CS ÚRS 2017 
01

10 K 345361821
Výztuž atikových, poprsních, schodišťových, zábradelních zídek a madel 
z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

t 0,042 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV 0,000395*(3*2*11,5+3*12,6)"věněc obvodové stěny pod krytinou" 0,042

D 5 Komunikace 0,00

11 K 564251111
Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a 
zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm

m2 73,920 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV 60+13,92"přístup. cesta +okap. chodníček" 73,920

12 K 564751111
Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s 
rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm

m2 13,920 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV 0,6*(3,5+6,3+7,1+6,3)"okap. chodníček" 13,920

13 K 564761111
Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s 
rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm

m2 60,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV 4*15 60,000

14 K 564811111
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 50 
mm

m2 73,920 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV 60+13,92 73,920

15 K 596212211

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací 
s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním 
spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného 
materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 50 do 100 m2

m2 60,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

16 M 592450070
dlaždice betonové dlažba zámková (ČSN EN 1338) dlažba H-PROFIL s 
fazetou, 1 m2=36 kusů HBB  20 x 16,5 x 8 přírodní

m2 66,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV 60*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 66,000

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

17 K 612325422
Oprava vápenocementové nebo vápenné omítky vnitřních ploch štukové 
dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 
10 do 30%

m2 54,030 0,00
CS ÚRS 2017 
01

Nová Ves u Č. Budějovic - oprava budovy RZZ

SO 2 - RZZ - oprava budovy technologické části

Strana 11 z 20



PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

VV
"začištění oken"3,2*3-1,5*1,5+3,2*2,7-1,5*1,5+3,2*5,8-1,5*1,5+3,2*8,9-
2*1,5*1,5

54,030

18 K 621541021
Omítka tenkovrstvá silikonsilikátová vnějších ploch hydrofobní, se 
samočistícím účinkem probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, 
tloušťky 2,0 mm podhledů

m2 9,870 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV 1,7*1,2"zádveří" 2,040

VV
0,15*5*3*1,5+0,15*3*(1,3+2*1)+0,15*(1,9+2*1)+0,15*(0,6+2*1)+0,15*(1,4+2
*2,4)+0,15*(1,1+2*3)"špalety"

7,830

VV Součet 9,870

19 K 622131121
Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace akrylát-
silikonová nanášená ručně stěn

m2 174,093 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV "Technologická budova"

VV
12,6*5,85+2*(11,5*4,35+5,85-4,35*11,5*0,5)-3,65*3,45+4,35*12,6"plocha 
pláště bez otvorů"

177,653

VV -(5*1,5*1,5+3*1,3*1+1,9*1+0,6*1+1,4*2,4+1,1*3)"okna,dveře" -24,310

VV
0,15*5*3*1,5+0,15*3*(1,3+2*1)+0,15*(1,9+2*1)+0,15*(0,6+2*1)+0,15*(1,4+2
*2,4)+0,15*(1,1+2*3)"špalety"

7,830

VV 2*3,2*1,7+1,7*1,2"zádveří" 12,920
VV 0,000
VV Součet 174,093

20 K 622142001
Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném 
podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn

m2 174,093 0,00
CS ÚRS 2017 
01

21 K 622143003
Montáž omítkových profilů plastových nebo pozinkovaných, upevněných 
vtlačením do podkladní vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou

m 16,050 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV 2*5,85+4,35 16,050

22 M 590514820
kontaktní zateplovací systémy příslušenství kontaktních zateplovacích 
systémů lišta rohová s tkaninou - rohovník  2,5m Al  10/15 cm

m 16,853 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV 16,05*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 16,853

23 K 622143003.1
Montáž omítkových profilů plastových nebo pozinkovaných, upevněných 
vtlačením do podkladní vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou

m 6,500 0,00

VV 3,5+3 6,500

24 M 590515020
kontaktní zateplovací systémy příslušenství kontaktních zateplovacích 
systémů dilatační profil rohový V,   dl. 2,5 m

m 6,825 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV 6,5*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 6,825

25 K 622143004
Montáž omítkových profilů plastových nebo pozinkovaných, upevněných 
vtlačením do podkladní vrstvy nebo přibitím začišťovacích samolepících 
(APU lišty)

m 165,600 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV
2*(2*5*1,5*3+3*+6*1+1,9+2*1+0,6+2*1+1,4+2*2,4+1,1+2*3)"okna,dveře-
vnitřní,venkovní"

165,600

26 M 590514760
kontaktní zateplovací systémy příslušenství kontaktních zateplovacích 
systémů profil okenní začišťovací s tkaninou Thermospoj 9 mm/2,4 m

m 173,880 0,00
CS ÚRS 2017 
01

P
Poznámka k položce:
délka 2,4 m, přesah tkaniny 100 mm

VV 165,6*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 173,880

27 K 622321121
Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá, 
tloušťky do 15 mm hladká stěn

m2 23,675 0,00
CS ÚRS 2017 
01

28 K 622321191
Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně Příplatek 
k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 15 
mm stěn

m2 23,675 0,00
CS ÚRS 2017 
01

29 K 622325102
Oprava vápenné nebo vápenocementové omítky vnějších ploch stupně 
členitosti I hladké stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%

m2 150,418 0,00
CS ÚRS 2017 
01

30 K 622511111
Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch probarvená, včetně 
penetrace podkladu mozaiková střednězrnná stěn

m2 23,675 0,00
CS ÚRS 2017 
01

31 K 622541021
Omítka tenkovrstvá silikonsilikátová vnějších ploch hydrofobní, se 
samočistícím účinkem probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, 
tloušťky 2,0 mm stěn

m2 150,418 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV "Technologická budova"

VV
12,6*5,85+2*(11,5*4,35+5,85-4,35*11,5*0,5)-3,65*3,45+4,35*12,6"plocha 
pláště bez otvorů"

177,653

VV -(5*1,5*1,5+3*1,3*1+1,9*1+0,6*1+1,4*2,4+1,1*3)"okna,dveře" -24,310

VV
0,15*5*3*1,5+0,15*3*(1,3+2*1)+0,15*(1,9+2*1)+0,15*(0,6+2*1)+0,15*(1,4+2
*2,4)+0,15*(1,1+2*3)"špalety"

7,830

VV 2*3,2*1,7+1,7*1,2"zádveří" 12,920
VV -(0,5*2*12,6+0,5*2*1,4+0,5*(11,5+7,85))"sokl" -23,675
VV Součet 150,418

32 K 629135102
Vyrovnávací vrstva z cementové malty pod klempířskými prvky šířky přes 
150 do 300 mm

m 1,500 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV 7,5*0,2 1,500

33 K 629991012
Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní 
otvorů a svislých ploch fólií přilepenou na začišťovací lištu

m2 48,620 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV 2*(5*1,5*1,5+3*1,3*1+1,9*1+0,6*1+1,4*2,4+1,1*3)"okna,dveře" 48,620

34 K 629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím m2 150,418 0,00
CS ÚRS 2017 
01

35 K 629991001
Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí ploch 
podélných rovných (např. chodníků) fólií položenou volně

m2 64,850 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV 3+2,7+5,8+8,8"vnitřek" 20,300
VV 2*12,6+11,5+7,85"venek" 44,550
VV Součet 64,850

36 K 629991011
Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní 
otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou

m2 27,800 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV 2*(5*1,5+3*1,3+1,9+0,6)"parapety" 27,800

37 K 629999030
Příplatky k cenám úprav vnějších povrchů za zvýšenou pracnost při 
provádění prací menšího rozsahu omítané plochy do 10 m2

m2 7,830 0,00
CS ÚRS 2017 
01

Strana 12 z 20



PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

VV
0,15*5*3*1,5+0,15*3*(1,3+2*1)+0,15*(1,9+2*1)+0,15*(0,6+2*1)+0,15*(1,4+2
*2,4)+0,15*(1,1+2*3)"špalety"

7,830

38 K 631311121
Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez 
potěru, plochy jednotlivě do 1 m2 a tl. do 80 mm

m3 1,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

39 K 637211112
Okapový chodník z dlaždic betonových se zalitím spár cementovou 
maltou do cementové malty MC-10, tl. dlaždic 60 mm

m2 17,050 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV (2*13,1+7,9)*0,5 17,050

40 K 644941111 Montáž průvětrníků nebo mřížek odvětrávacích velikosti do 150 x 200 mm kus 16,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

41 M 553414270
výplně otvorů staveb - kovové průvětrníky a větrací mřížky mřížky 
větrací nerezové NVM 150 x 150 se síťovinou

kus 16,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 0,00

42 K 916231113
Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s 
vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ležatého s boční opěrou z 
betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky

m 4,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

43 M 592174680
obrubníky betonové a železobetonové obrubník silniční nájezdový 
Standard   100 x 15 x 15

kus 4,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

44 K 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s 
vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou 
z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky

m 57,100 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV 1+4+15+3"příjezdová komunikace" 23,000
VV 2*13,1+7,9"okap. chodníček" 34,100
VV Součet 57,100

45 M 592174110
obrubníky betonové a železobetonové chodníkové ABO   15-10    100 x 8 
x 20

kus 23,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

46 M 592172110
obrubníky betonové a železobetonové obrubníky zahradní Granitoid 
ABO 100/5/25 II šedá   100 x 5 x 25

kus 34,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

47 K 916991121
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu 
prostého tř. C 12/15

m3 4,065 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV 0,25*0,3*27"příjezdová komunikace" 2,025
VV 0,2*0,3*34"okapový chodníček" 2,040
VV Součet 4,065

48 K 941111111
Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s 
provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, 
výšky do 10 m

m2 248,100 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV 6*12,6+4,5*12,6+6*11,5+6*7,8 248,100

49 K 941111211
Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s 
provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další 
den použití lešení k ceně -1111

m2 7 443,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

50 K 941111811
Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s 
provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, 
výšky do 10 m

m2 248,100 0,00
CS ÚRS 2017 
01

51 K 944511111
Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých 
vláken

m2 75,600 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV 6*12,6 75,600

52 K 944511211
Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použití sítě k 
ceně -1111

m2 1 587,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

53 K 952901221

Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání průmyslových 
budov a objektů výrobních, skladovacích, garáží, dílen nebo hal apod. s 
nespalnou podlahou-zametení podlahy, umytí dlažeb nebo keramických 
podlah v přilehlých místnostech, chodbách a schodištích, umytí obkladů, 
schodů, vyčištění a umytí oken a dveří s rámy a zárubněmi, umytí a 
vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů 
jakékoliv výšky podlaží

m2 169,577 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV
4,55*3,1+1,2*3,9+2,7*1,5+1,75*2,85+3,37*2,8+5,6*5,8+2,8*5,1+2,67*3,67+
2,95*3,67+4,4*3,5"podlaha"

120,044

VV (1,3*1+1,9*1+0,6*1+1,3*1+1,3*1+5*1,5*1,5)"okna" 17,650
VV (1*3+1,55*2,15+0,6*2+0,9*2+1,45*2+0,8*2+0,8*2+0,8*2+0,6*2)"dveře" 18,233
VV 2,7*1,5+1,5*1,5+1*1,5+0,8*1,5+0,7*1,5+1,7*1,5+0,7*1,5"obklad sociál" 13,650
VV Součet 169,577

54 K 962032241
Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených nebo 
vápenopískových, na maltu cementovou, objemu přes 1 m3

m3 1,468 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV 2*0,2*0,2*12,6+0,2*0,2*11,5"dozdění obvodové stěny pod krytinou" 1,468

55 K 962032641
Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic komínového z cihel 
pálených, šamotových nebo vápenopískových nad střechou na maltu 
cementovou

m3 0,420 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV 0,7*0,5*1,2 0,420

56 K 968062246
Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, 
ostění nebo obkladů rámů oken s křídly jednoduchých, plochy do 4 m2

m2 3,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV 1*3 3,000

57 K 968062376
Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, 
ostění nebo obkladů rámů oken s křídly zdvojených, plochy do 4 m2

m2 11,250 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV 5*1,5*1,5 11,250

58 K 968062456
Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, 
ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2

m2 3,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

59 K 978015391
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s 
vyškrabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu 
přes 80 do 100 %

m2 23,675 0,00
CS ÚRS 2017 
01

60 K 978059641
Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z 
obkládaček vnějších, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2

m2 23,675 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV 0,5*2*12,6+0,5*2*1,4+0,5*(11,5+7,85) 23,675

Strana 13 z 20



PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

D 99 Přesuny hmot a sutí 0,00

61 K 997002611
Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné 
přemístění

t 17,364 0,00
CS ÚRS 2017 
01

62 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost do 1 km

t 17,364 0,00
CS ÚRS 2017 
01

63 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km 
přes 1 km

t 347,280 0,00
CS ÚRS 2017 
01

64 K 997013821
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) s 
azbestem

t 17,364 0,00
CS ÚRS 2017 
01

65 K 998018001
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby 
ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m 
pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m

t 54,186 0,00
CS ÚRS 2017 
01

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00
D 741 Elektroinstalace - silnoproud 0,00

66 K 741373042-D
Demontáž svítidla výbojkového, světlomet průmyslový nebo venkovní  
přes 10 kg

kus 1,000 0,00

67 K 741420001
Montáž hromosvodného vedení svodových drátů nebo lan s podpěrami, D 
do 10 mm

m 60,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

68 M 354410730
součásti pro hromosvody a uzemňování vodiče  svodů dráty FeZn drát 
průměr 10 mm FeZn  1 kg=1,61m

kg 37,200 0,00
CS ÚRS 2017 
01

P
Poznámka k položce:
Hmotnost: 0,62 kg/m

VV 0,62*60 37,200

69 K 741420001-D
Montáž hromosvodného vedení svodových drátů nebo lan s podpěrami, D 
do 10 mm

m 60,000 0,00

D 743 Elektromontáže - hrubá montáž 0,00
70 M 354415600 podpěra vedení FeZn na plechové střechy 110 mm kus 30,000 0,00

CS ÚRS 2017 
01

71 M 354418310
součásti pro hromosvody a uzemňování úhelníky  ochranné OU 2.0 na 
ochranu svodu  2 m    FeZn

kus 3,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

72 M 354418360
součásti pro hromosvody a uzemňování držáky ochranných úhelníků DOU  
držák ochran. úhelníku do zdiva FeZn

kus 9,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

73 M 354418850
součásti pro hromosvody a uzemňování svorky FeZn spojovací, ČSN  35 
7633 SS    pro lano     D 8-10 mm

kus 4,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

74 M 354419050
součásti pro hromosvody a uzemňování svorky FeZn připojovací, ČSN  35 
7633 SO c   k připojení okapových žlabů

kus 4,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

75 M 354418950
součásti pro hromosvody a uzemňování svorky FeZn připojovací, ČSN  35 
7633 SP 1   k připojení kovových částí

kus 19,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

D 762 Konstrukce tesařské 0,00

76 K 762331811
Demontáž vázaných konstrukcí krovů sklonu do 60 st. z hranolů, 
hranolků, fošen, průřezové plochy do 120 cm2

m 190,500 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV 15*12,7"staré laťován 6*8" 190,500

77 K 762343811
Demontáž bednění a laťování bednění okapů a štítových říms, včetně 
kostry, krajnice a závětrného prkna, pevných žaluzií a bednění z dílců, z 
prken hrubých, hoblovaných tl. do 32 mm

m2 10,160 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV 12,7*0,4*2 10,160

78 K 762341660
Bednění a laťování montáž bednění štítových okapových říms, krajnic, 
závětrných prken a žaluzií ve spádu nebo rovnoběžně s okapem z palubek

m2 10,160 0,00
CS ÚRS 2017 
01

79 M 611911550
obložení dřevěné palubky obkladové - bez povrchové úpravy - provedení 
na pero a drážku - cena za m2 vč. pera - délka 2,4 - 5 m - balené ve fólii 
dřevina smrk profil klasický tl. x š (mm)      jakost 19 x 116               A/B

m2 10,160 0,00
CS ÚRS 2017 
01

80 K 762342216
Bednění a laťování montáž laťování střech jednoduchých sklonu do 60 st. 
při osové vzdálenosti latí přes 360 do 600 mm

m2 151,130 0,00
CS ÚRS 2017 
01

81 M 605141140
řezivo jehličnaté drobné, neopracované (lišty a latě), (ČSN 49 1503, ČSN 
49 2100) řezivo jehličnaté - latě střešní latě délka 4 - 5 m latě  
impregnované

m3 1,382 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV (30*12,7+4*12,7)*0,04*0,06"latě" 1,036
VV 12*12*0,04*0,06"kontralatě" 0,346
VV Součet 1,382

82 K 998762101
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky do 6 m

t 0,760 0,00
CS ÚRS 2017 
01

D 764 Konstrukce klempířské 0,00
83 K 764002851 Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti m 7,500 0,00

CS ÚRS 2017 
01

84 K 764004801 Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti m 12,700 0,00
CS ÚRS 2017 
01

85 K 764004861 Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti m 5,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

86 M 553452040
krytina střešní kovová střešní a obkladový systém VIKAM příslušenství 
systému VIKAM těsnící tvarové profily polyetelén pěnový, lehčený sada 
(díl A+B) VTR 40/S 160

sada 25,400 0,00
CS ÚRS 2015 
01

87 M 553452100
krytina střešní kovová střešní a obkladový systém VIKAM příslušenství 
systému VIKAM páska těsnící 3 x 30 mm bal. 30 m

m 23,500 0,00
CS ÚRS 2015 
01

88 M 553452200
krytina střešní kovová střešní a obkladový systém VIKAM příslušenství 
systému VIKAM upevnění trapézových plechů šroub ocelový závitotvorný 
SW 3/8" pozink + podložka V16 JA2 6,5x19 mm EJOT

100 kus 9,000 0,00
CS ÚRS 2015 
01

Strana 14 z 20



PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

89 M 553452210
krytina střešní kovová střešní a obkladový systém VIKAM příslušenství 
systému VIKAM upevnění trapézových plechů šroub ocelový závitotvorný 
SW 3/8" pozink + podložka V16 JA2 6,5x50 mm EJOT

100 kus 18,000 0,00
CS ÚRS 2015 
01

90 M 553452300
krytina střešní kovová střešní a obkladový systém VIKAM příslušenství 
systému VIKAM nýt jednostranný AI/E 4,8x8,3 mm

100 kus 1,250 0,00
CS ÚRS 2015 
01

91 M 553452320
krytina střešní kovová střešní a obkladový systém VIKAM příslušenství 
systému VIKAM krytka plastová krytka 14/16

100 kus 24,000 0,00
CS ÚRS 2015 
01

92 K 764101131
Montáž krytiny z plechu s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy 
rovné drážkováním z tabulí, sklon střechy do 30 st.

m2 151,130 0,00
CS ÚRS 2017 
01

93 M 154843130
profily ocelové tenkostěnné ohýbané široké profily trapézové VIKAM 
délka 6 metrů Polak (POLY UV 25µm) TR  40S/160        tl.plechu 1,00 
mm

m2 151,130 0,00
CS ÚRS 2017 
01

P
Poznámka k položce:
Cena od 1000 m2

94 K 764202105 Montáž oplechování střešních prvků štítu závětrnou lištou m 36,500 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV 12,7+2*11,9 36,500

95 K 764202134 Montáž oplechování střešních prvků okapu okapovým plechem rovným m 25,400 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV 2*12,7 25,400

96 M 138801030
plechy hladké potažené plasty ploché tabule pro výrobu klempířských 
prvků tl. plechu 0,5 mm šířka 1250 mm povrch 25 µm Polyester mat

m2 35,870 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV 2*12,7*0,55"okapní plech pod trapéz+okapní plech pod fóliiů 13,970
VV (12,7+2*11,9)*0,6"štít" 21,900
VV Součet 35,870

97 K 764216644
Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou 
rovných celoplošně lepené, bez rohů rš 330 mm

m 7,500 0,00
CS ÚRS 2017 
01

98 K 764511404
Žlab podokapní z pozinkovaného plechu včetně háků a čel půlkruhový rš 
330 mm

m 12,700 0,00
CS ÚRS 2017 
01

99 K 764511444
Žlab podokapní z pozinkovaného plechu včetně háků a čel kotlík oválný 
(trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu 330/100 mm

kus 1,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

100 K 764518422
Svod z pozinkovaného plechu včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, 
průměru 100 mm

m 5,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

101 K 998764101
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky do 6 m

t 1,781 0,00
CS ÚRS 2017 
01

D 765 Konstrukce pokrývačské 0,00
102 K 765131851 Demontáž vláknocementové krytiny vlnité sklonu do 30 st. do suti m2 151,130 0,00

CS ÚRS 2017 
01

VV 12,7*11,9 151,130

103 K 765191021
Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu přes 20 st. 
s lepenými přesahy na krokve

m2 151,130 0,00
CS ÚRS 2017 
01

104 M 283292950
fólie z plastů ostatních a speciálně upravené podstřešní a parotěsné 
folie JUTADACH 150 AP netkaná hydroizol.podstřešní membrána, se 
spojovací páskou, rozměr role: 1,5 x 50 m 150 g/m2

m2 173,800 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV 151,13*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 173,800

105 K 998765101
Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m na objektech výšky do 
6m

t 0,021 0,00
CS ÚRS 2017 
01

D 766 Konstrukce truhlářské 0,00

106 K 766621211
Montáž oken dřevěných nebo plastových včetně montáže rámu, na PUR 
pěnu plochy přes 1 m2 zdvojených otevíravých, sklápěcích do zdiva, 
výšky do 1,5 m

m2 11,250 0,00
CS ÚRS 2017 
01

107 M 611431510
okna a dveře balkónové z plastů okna a dveře plastové z profilů VEKA 
okna dvoudílná bez středového sloupku (STULP) jedno křídlo otevíravé a 
sklopné, druhé otevíravé 150 x 150 cm

kus 5,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

108 K 766660421
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových vchodových dveří 
včetně rámu do zdiva jednokřídlových s nadsvětlíkem

kus 1,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

109 M 611441640.1
dveře plastové vchodové 1křídlové s nadsvětlíkem otevíravé ven 100x300 
cm

kus 1,000 0,00

110 K 766691915
Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel s případným uložením a 
opětovným zavěšením po provedení stavebních změn dřevěných 
dveřních, plochy přes 2 m2

kus 1,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

111 K 766694112
Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných 
nebo plastových šířky do 300 mm, délky přes 1000 do 1600 mm

kus 5,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

112 M 607941010 deska parapetní vnitřní NOVASIL š. 200 m 7,500 0,00
CS ÚRS 2017 
01

113 M 607941210 koncovka PVC k parapetním deskám kus 10,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

114 K 998766101
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky do 6 m

t 0,276 0,00
CS ÚRS 2017 
01

D 767 Konstrukce zámečnické 0,00

115 K 767996702
Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí o hmotnosti jednotlivých 
dílů řezáním přes 50 do 100 kg

kg 320,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV 4*80 320,000

D 771 Podlahy z dlaždic 0,00

116 K 771571921
Opravy podlah z dlaždic keramických kladených do malty režných nebo 
glazovaných, při velikosti dlaždic přes 85 do 100 ks/ m2

kus 9,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

Strana 15 z 20



PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

117 M 597614120
obkládačky a dlaždice keramické TAURUS dlaždice keramické vysoce 
slinuté neglazované mrazuvzdorné S-hladké  SL- zdrsněné Color - hladké 
rozměr  29,5 x 29,5 x 0,8 Black       SL         (cen.skup. 90)

m2 1,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

118 K 998771101
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 
m

t 0,024 0,00
CS ÚRS 2017 
01

D 783 Dokončovací práce - nátěry 0,00
119 K 783163101 Napouštěcí nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný olejový m2 10,160 0,00

CS ÚRS 2017 
01

120 K 783164101 Základní nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný olejový m2 10,160 0,00
CS ÚRS 2017 
01

121 K 783168101 Lazurovací nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný olejový m2 10,160 0,00
CS ÚRS 2017 
01

122 K 783306805 Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí opálením s obroušením m2 6,720 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV 1,4*2,4*2"vrata" 6,720

123 K 783306809 Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí okartáčováním m2 23,900 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV 5*1,8*1,8+1,3*1*2+1,2*3"mříže" 22,400
VV 1,5"ks" 1,500
VV Součet 23,900

124 K 783344201
Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný 
syntetický polyuretanový

m2 30,620 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV 23,9+6,72 30,620

125 K 783347101
Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický 
polyuretanový

m2 30,620 0,00
CS ÚRS 2017 
01

126 K 783826315 Nátěr omítek se schopností překlenutí trhlin mikroarmovací silikonový m2 150,418 0,00
CS ÚRS 2017 
01

127 K 783846521
Antigraffiti preventivní nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých 
tenkovrstvých nebo štukových trvalý pro opakované odstraňování graffiti 
v počtu do 25 cyklů

m2 92,085 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV 2*12,6*2,5+11,5*2,5+7,85*2,5 111,375
VV -(5*1,5*1,5+0,5*1,3+1,1*2,5+1,4*2,5+0,3*1,9+0,3*0,6+0,3*1,3) -19,290
VV Součet 92,085

128 K 783896305
Nátěr omítek se schopností překlenutí trhlin Příplatek k cenám za 
provedení barevného nátěru v odstínu středně sytém

m2 150,418 0,00
CS ÚRS 2017 
01

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

129 K 784161221
Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou, tloušťky do 3 mm, plochy 
přes 0,25 do 0,5 m2 v místnostech výšky do 3,80 m

kus 30,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

130 K 784181101
Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech 
výšky do 3,80 m

m2 482,174 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV
4,55*3,1+1,2*3,9+2,7*1,5+1,75*2,85+3,37*2,8+5,6*5,8+2,8*5,1+2,67*3,67+
2,95*3,67+4,4*3,5"stropy"

120,044

VV
2,95*2*3,3+3,67*2*3,3+1,9*2*3,3+1,6*2*3,3+3,5*2*3,3+4,45*2*3,3+3,67*2*3
,3"stěny"

143,484

VV

4,55*2*3,3+3,1*2*3,3+3,9*2*3,3+1,2*3,3+2,8*2*3,3+1,5*2*3,3+2,85*2*3,3+1
,75*2*3,3+3,27*2*3,3+2,85*3,3+5,6*2*3,3+5,8*3,3+3,3*3,3+2,67*2*3,3"stěn
y"

254,529

VV -(1,3*1+1,9*1+0,6*1+1,3*1+1,3*1+5*1,5*1,5)"okna" -17,650
VV -(1*3+1,55*2,15+0,6*2+0,9*2+1,45*2+0,8*2+0,8*2+0,8*2+0,6*2)"okna" -18,233
VV Součet 482,174

131 K 784221001
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha jednonásobné, bílé za 
sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m

m2 482,174 0,00
CS ÚRS 2017 
01

D M Práce a dodávky M 0,00
D 58-M Revize vyhrazených technických zařízení 0,00

132 K 580105012.1
Hromosvody kontrola stavu ochrany před úderem blesku hřebenové 
soustavy jednoho objektu přes 2 do 8 svodů

soubor 1,000 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
D VRN3 Zařízení staveniště 0,00

133 K 030001000 Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště kpl 1,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

D VRN4 Inženýrská činnost 0,00

134 K 049002000
Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská činnost ostatní 
inženýrská činnost

kpl 1,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

135 K 064203000
Územní vlivy práce na těžce přístupných místech práce ve zdraví 
škodlivém prostředí práce se škodlivými materiály

kpl 1,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

D VRN7 Provozní vlivy 0,00
136 K 070001000 Základní rozdělení průvodních činností a nákladů provozní vlivy kpl 1,000 0,00

CS ÚRS 2017 
01

137 K 075103000 Provozní vlivy ochranná pásma elektrického vedení kpl 1,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

Strana 16 z 20


